ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:         /UBND-VP

V/v giải quyết ý kiến cử tri gửi đến kỳ

họp 10 - HĐND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hóa, ngày       tháng 5  năm 2023

 Kính gửi:

Phòng Nội vụ

Tại kỳ họp thứ 10 - HĐND huyện, UBND huyện nhận được ý kiến đề nghị cá

biệt của cử tri, sau khi nghiên cứu, UBND huyện giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối

hợp với các cơ quan liên quan xem xét, giải quyết nội dung sau:

Cử tri Sằm Tiến Khải, xóm Kim Tiến xã Kim Phượng, hiện nay đang công

tác tại Trường THCS xã Kim Phượng có ý kiến: Thông tư số 07/2005/TT-BNV

ngày 05/01/2005 của Bộ nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp độc hại, nguy

hiểm đối với cán bộ, công chức, viên chức. Bản thân tôi tham gia công tác thư viện

nhà trường từ tháng 5 năm 2012, nhưng chỉ được hưởng phụ cấp độc hại từ năm

2017 đến nay, còn khoảng thời gian từ 2012 đến 2017 là 5 năm tôi không được

hưởng theo quy định. Vậy tôi đề nghị UBND huyện trả lời cho tôi được biết trong

khoảng thời gian tôi công tác từ 2012-2017,  tại sao tôi không được hưởng và quan

tâm để tôi được hưởng đầy đủ chính sách theo quy định của nhà nước.

Đề nghị Phòng Nội vụ gửi nội dung giải quyết đến cử tri có ý kiến kiến nghị,

đồng thời báo cáo kết quả về UBND huyện trước ngày 20/5/2023 để tổng hợp, báo

cáo HĐND huyện và đại biểu HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:12:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:13:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:13:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:13:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!